Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 01/2020

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual (testes

psicológicos e entrevista individual) do Processo Seletivo na cidade de Parauapebas - PA

conforme o Comunicado nº 01/2020.

Conforme item 4.5.6 do Comunicado PSS 01/2020, no dia da Entrevista Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Diploma de Conclusão de Escolaridade;

 Comprovante de Experiência na função quando houver;

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área

do candidato;

 1 Foto 3x4

Local de Realização da Avaliação Individual (Testes Psicológicos e Entrevista

Individual).

SENAC PARAUAPEBAS - Rua E, nº 108 - Cidade nova. Parauapebas – PA.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO
TESTES PSICOLÓGICOS ENTREVISTA INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ALZIRAN DIAS DE OLIVEIRA 28/11/2020 09:00h 30/11/2020 09:00h

2 BIANCA KAROLLINE DE SOUZA NUNES 28/11/2020 09:00h 30/11/2020 09:45h

3 CLEUDIANES SALES LEAL BARROS 28/11/2020 09:00h 30/11/2020 10:30h

4 FERNANDA GOES DA SILVA 28/11/2020 09:00h 30/11/2020 11:15h

Página 2 de 2

5 FRANCISCO DOS SANTOS CARDOSO 28/11/2020 09:00h 30/11/2020 14:00h

6 FRANCYANE SARGES DE SOUSA 28/11/2020 09:00h 30/11/2020 14:45h

7 LUCAS CARVALHO CARVALHO 28/11/2020 09:00h 30/11/2020 15:30h

Belém, 24 de novembro de 2020.

Gerência de Recursos Humanos